
 

 
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 022 DE 28 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

“Autoriza a Dirigir Veículo 

Oficial” 

 

 

 

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 RESOLVEM: 

 

 

 

Art. 1º. Autorizar o presidente da Casa Legislativa, senhor GILMAR LUIS 

POLLUM, a dirigir o veículo oficial 

 

- Fiat Pulse, placa RXZ3F23 

 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

 

São Bento do Sul, 27 de janeiro de 2025. 

 

 

__________________________   

                                                Gilmar Luis Pollum 

                                                      Presidente 

  

  

     __________________________  ___________________________ 

      Cátia Maria Grosskopf Friedrich                    Diego Niepodzinski 

                Vice-Presidente              Secretário 

 

      

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


